
ＲＡ ＴＯＷＥＲ ＭＥＥＴＩＮＧ 
 
 

謹啓 

時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度『ＲＡ ＴＯＷＥＲ ＭＥＥＴＩＮＧ』を下記の通り開催させて頂く運びとなりました。 

先生方におかれましてはご多忙中誠に恐縮ではございますが何卒ご出席賜りますようよろしくお願い 

申し上げます。 

謹白 

 

日時：    2011 年 2 月 12 日（土）    14:00 ～ 15:40 

場所：    芝 パークホテル 別館 2 階 「 ローズ 」 
               港区芝公園 1－5－10  TEL (03) 3433 – 4141 

 

 
～プログラム～ 

１４：００  

「骨粗鬆症最近の話題」                  ＭＳＤ株式会社  

１４：１０  

 代表世話人挨拶    東京慈恵会医科大学 整形外科 教授 丸毛 啓史  先生 

１４：２０～１５：００ 

   一般演題  座 長 東京慈恵会医科大学 リウマチ・膠原病内科 黒坂 大太郎 先生  

    演題 1  

   「 power doppler ultrasonographyの有用性について 」 

東京慈恵会医科大学 リウマチ・膠原病内科 平井 健一郎 先生 

    演題 2  

   「 蜂巣炎との鑑別を要した血栓性静脈炎の１例 」 

         西埼玉中央病院 整形外科 西沢 哲郎 先生 

１５：００～１５：４０ 
特別講演   

          座長 東京慈恵会医科大学 整形外科 教授   丸毛 啓史 先生 

 

「東京慈恵会医科大学での 10 年  
－関節リウマチの治療を中心に－」 

     東京慈恵会医科大学 リウマチ・膠原病内科 教授 山田 昭夫 先生   
 

 

－研究会終了後、情報交換会の場をご用意させていただいております－ 

 

先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、 
ご施設や共催機関等のルールに則り、個別にご相談させていただきますので宜しくお願いいたします。 

 

共催 RA TOWER MEETING・ＭＳＤ株式会社 



 

 


